[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
22.02.2013                                                                                                     №  1123-48/5
О передаче в безвозмездное пользование МКУ «Департамент  жилищно-коммунального хозяйства города Пензы» объектов внешнего благоустройства
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Положением «О муниципальной казне города Пензы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5, Уставом города Пензы,   на основании  обращений МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы» от 26.09.2012 № 598/3, 28.09.2012 № 603/3,
Пензенская городская Дума  решила:

          1. Передать в безвозмездное пользование МКУ «Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Пензы»  объекты внешнего благоустройства согласно приложению.
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Управление муниципального имущества администрации города Пензы (М.В. Почевалова).

Глава города

                Ю.П. Алпатов

Приложение к решению

Пензенской городской Думы
                                                                                                          от 22.02.2013 № 1123-48/5
Перечень  муниципального имущества,

передаваемого в безвозмездное пользование
МКУ «Департамент жилищно-коммунального хозяйства города Пензы»
	№ пп
	Наименование

объекта
	Место

расположения
	Технические характеристики

	1
	Подпорная стенка

(дебаркадер)
	г. Пенза,
ул. Кулакова, 1
	Высота – 2 м, длина – 270 м, ширина – 0,55 м (ж/б основание, отделка –
декор. плитка)

	2
	Лестничный марш
	от ул. Кирова
до ул. Белинского
	7 гранитных ступеней, длина-280 см.

	3
	Лестничный марш
	от ул. Кирова
до ул. Белинского
	7 ступеней (ж/б), длина-255 см.

Пандус-244*91 см, облицован
бетонной плиткой-24 шт.

	4
	Лестничный марш
	от ул. Кирова
до ул. Белинского
	5 ступеней (ж/б), длина-255 см.

Пандус-266*90 см, облицован
бетонной плиткой-23 шт.

  Заместитель председателя

  Пензенской городской Думы

                                      А.Н. Митрошин

PAGE